
 

 

 

 

            Sirkü No: 2017-11 

 

KONU: 7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun 

 

7103 sayılı Vergi Kanunları ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun, 30373 (2. Mükerrer) sayı ve 21.03.2018 tarihli Resmi 

Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. 7103 sayılı Kanun ile Vergi Kanunlarında 

yapılan değişiklikler aşağıdaki tabloda yer almaktadır.   

Söz konusu kanuna aşağıdaki bağlantı adresiyle ulaşılabilir. Bilgilerinize. 
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er/2018/03/20180328.htm&main=http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/03/20

180328.htm 
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Değişikliğe 
Uğrayan Kanun 

Maddesi 

7103 sayılı Kanun 
İlgili Maddesi 

AÇIKLAMA 

GVK 9 3 

Elektrik Piyasası Kanunu uyarınca lisanssız yürütülebilecek faaliyetler kapsamında yenilenebilir enerji 

kaynaklarına dayalı elektrik enerjisi üretimi amacıyla, sahibi oldukları veya kiraladıkları konutların çatı 
ve/veya cephelerinde kurdukları kurulu gücü azami 10 kW’a kadar (10 kW dâhil) olan elektrik üretimi 

faaliyeti esnaf muaflığı kapsamına alınmıştır. 

GVK 23 4 

İşverenlerce, kadın hizmet erbabına kreş ve gündüz bakımevi hizmeti verilmek suretiyle sağlanan 
menfaatler gelir vergisinden istisna edilmiştir.  
Bu hizmetlerin işverence verilmediği hallerde ödemenin doğrudan bu hizmetleri sağlayan gelir veya 
kurumlar vergisi mükelleflerine yapılması şartıyla, her bir çocuk için aylık, asgarî ücretin aylık brüt 
tutarının %15’ini aşmamak üzere bu istisnadan yararlanılır.  
Kreş ve gündüz bakımevi hizmetini sağlayanlara yapılan ödemelerin belirlenen istisna tutarını aşan 
kısmı ile hizmet erbabına bu amaçla nakden yapılan ödemeler ve sağlanan menfaatler ücret olarak 
vergilendirilir.  

GVK 25 ve 61 5 ve 7 

Hizmet sözleşmesi sona erdikten sonra;  karşılıklı sonlandırma sözleşmesi veya ikale sözleşmesi 

kapsamında ödenen tazminatlar, iş kaybı tazminatları, iş sonu tazminatları, iş güvencesi tazminatları 
gibi çeşitli adlar altında yapılan ödemeler ve yardımlar kıdem tazminatının hesabında dikkate alınacak 

olup kıdem tazminatını aşan tutarlar ücret olarak vergilendirilecektir. 

GVK 32 6 

Ocak ayında alınan net asgari ücretin vergi dilimi değişimi sebebiyle düşmesini önlemek amacıyla Ocak 
ayının net ücretinin altında kalan ücretlere fark tutarı kadar asgari geçim indirimi uygulanması 
maddeye eklenmiştir. Böylelikle çalışanların almış olduğu net asgari ücret yıl boyunca Ocak net asgari 
ücretinin altına düşmeyecektir. 

VUK 5 8 
Yapılan düzenleme ile vergi mahremiyetine ilişkin esneklik getirilmiştir. Böylelikle idarenin mükellef 
bilgilerini diğer kurumlar ile paylaşmasının yolu açılmıştır. Paylaşılan bilgilerin muhafazasına ilişkin 
önlemler bilgileri alan kurum tarafından yapılacaktır. 



 

VUK 278/A 10 

Bilindiği üzere bozulma, çürüme veya son kullanma tarihinin geçmesi gibi nedenlerle emtiaların imha 
edilmesi gerektiği hallerde takdir komisyonu kararı gerekmekteydi. Ancak pratikte bu çok fazla 
uygulanamamaktaydı. Yasa koyucu yapmış olduğu düzenlemeyle söz konusu malların Maliye Bakanlığı 
tarafından belirlenen usul çerçevesinde ve tayin olunan imha oranı dikkate alınmak suretiyle 
değerlenebilmesine cevaz vermiştir. 

Uygulamadan yararlanmak isteyen mükelleflerin başvuruları, Maliye Bakanlığınca mükellefin geçmiş 
yıllardaki işlemleri, fiili üretimi, satış ve imha süreçleri ile sektördeki diğer mükelleflerin durumu, yetkili 
idare, oda ve kuruluşların görüşleri de dikkate alınmak suretiyle değerlendirilir. Bu değerlendirme 
neticesinde, Maliye Bakanlığınca karşılıklı anlaşmak suretiyle, tayin olunan imha oranını aşmamak 
kaydıyla imha edilen emtianın emsal bedeli sıfır olarak kabul edilir. 

 

VUK 280 11 

Yatırım teşvik belgesi kapsamında yatırım yapacak tam mükellef sermaye şirketlerine, işe başladıkları 
hesap dönemini takip eden hesap dönemi sonuna kadar yurtdışından getirilerek sermaye olarak 
konulan yabancı paraların, söz konusu dönem zarfında yatırım teşvik belgesi kapsamında sarf olunan 

kısmı nedeniyle oluşan kur farkları pasifte özel bir fon hesabına alma imkanı getirilmiştir. 

VUK 353 12 

Fatura, gider pusulası, müstahsil makbuzu ile serbest meslek makbuzlarının verilmemesi, alınmaması, 
düzenlenen bu belgelerde gerçek meblağdan farklı meblağlara yer verilmesi durumunda kesilen özel 

usulsüzlük cezası kapsamına elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekenler de dahil edilmiştir. 
Ayrıca bu belgelerin elektronik belge olarak düzenlenmesi gerekirken Maliye Bakanlığınca belirlenen 
zorunlu haller hariç olmak üzere kâğıt olarak düzenlenmesi ya da bu Kanunun 227 nci ve 231 inci 

maddelerine göre hiç düzenlenmemiş sayılması halinde de özel usulsüzlük cezası kesilecektir. 

VUK 376 ve Ek 11 14 ve 15 

Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezalarının tebliğinden itibaren 30 gün içinde ödenmesi halinde 
uygulanan 1/3 lük indirim 1/2 ye çıkartılmıştır.Diğer taraftan usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezaları 

tarhiyat öncesi uzlaşma kapsamından çıkarılmıştır. Böylelikle tarhiyat sonrası uzlaşma imkanı da 
olmayan özel usulsüzlük cezasına en fazla % 50 indirim uygulanabilecektir. 

VUK Geçici 30 16 
Bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten sonra,  

1) 17/4/1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz mükelleflerce 



 

münhasıran imalat sanayiinde, 

2) 26/6/2001 tarihli ve 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu, 28/2/2008 tarihli ve 5746 
sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Kanun ve 3/7/2014 
tarihli ve 6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamında faaliyette 
bulunan mükelleflerce münhasıran Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde kullanılmak üzere, 

3) Yatırım teşvik belgesi kapsamında  

 

 2019 takvim yılı sonuna kadar iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için uygulanacak amortisman 
oran ve süreleri, Maliye Bakanlığınca tespit ve ilan edilen faydalı ömür sürelerinin yarısı dikkate 
alınmak suretiyle hesaplanabilir. Bu şekilde yapılacak hesaplamada faydalı ömür süresinin küsuratlı 

çıkması halinde, çıkan rakam bir üst tam sayıya tamamlanmak suretiyle ilgili kıymetlere uygulanacak 
amortisman oran ve süreleri belirlenir. Bu şekilde belirlenen oran ve süreler izleyen yıllarda 

değiştirilemez.  

KDV 13 29 

Organize sanayi bölgeleri ile küçük sanayi sitelerinin su, kanalizasyon, arıtma, doğalgaz, elektrik, 
haberleşme tesisleri ile yol yapımına ve küçük sanayi sitelerindeki işyerlerinin inşasına ilişkin , bunlara 
veya bunlar tarafından oluşturulan iktisadi işletmelere yapılan mal teslimleri ile hizmet ifaları  istisna 
kapsamında alınmıştır. 

KDV 17 30 
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı okullarda kantin olarak belirlenen alanların okul aile birlikleri tarafından 
kiraya verilmesi işlemleri KDV'den istisna edilmiştir. 

KDV Geçici 
Madde 39 

31 

1) Sanayi Sicili Kanununa göre sanayi sicil belgesini haiz katma değer vergisi mükelleflerine münhasıran 
imalat sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri 

2)Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanunu kapsamındaki teknoloji geliştirme bölgesi ile ihtisas teknoloji 
geliştirme bölgesinde, 28/2/2008 tarihli ve 5746 sayılı Araştırma, Geliştirme ve Tasarım Faaliyetlerinin 

Desteklenmesi Hakkında Kanun kapsamındaki Ar-Ge ve tasarım merkezlerinde, 3/7/2014 tarihli ve 
6550 sayılı Araştırma Altyapılarının Desteklenmesine Dair Kanun kapsamındaki araştırma 
laboratuvarlarında Ar-Ge, yenilik ve tasarım faaliyetlerinde bulunanlara, münhasıran bu faaliyetlerinde 

kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimleri 



 

 

 31/12/2019 tarihine kadar katma değer vergisinden müstesnadır. 

 

Bu kapsamda yapılan teslimler nedeniyle yüklenilen vergiler, vergiye tabi işlemler üzerinden 
hesaplanan vergiden indirilir. İndirim yoluyla telafi edilemeyen vergiler, bu Kanunun 32 nci maddesi 

hükmü uyarınca istisna kapsamında işlem yapan mükellefin talebi üzerine iade edilir. 

 

 

 


